
РЕПУБЛИЧКИ ФОНД ЗА 
ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ
Београд, Јована Мариновића 2 
08/3: 404-1-14/18- №
03 .10.2018-године

На основу члана 115. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 
14/15 и 68/15), и члана 23. Статута Републичког фонда за здравствено осигурање 
("Службени гласник РС" бр.81/11, 57/12 и 89/12, 01/13, 32/13 и 23/15), в.д. директора 
Републичког фонда за здравствено осигурање доноси

ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНИ УГОВОРА О КУПОВИНИ КОНТАКТ ЦЕНТРА 

ЗА ПОТРЕБЕ РФЗО 

ЈН број 404-1-110/18-14

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање

Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд

Интернет страница наручиоца: ц/у^.јаупепађауке.гТго.гз

2. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање

3. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:
Предмет јавне набавке: Набавка контакт центра за лотребе РФЗО,

Ознака из Општег речника набавке: Телефонски апарати -  32552100, Програмски 
пакет за базе података и оперативни програмски пакет -  48600000, Услуге одржавања и 
поправке софтвера - 72267000.

4. Првобитна вредност уговора: 41.249.800,00 динара без ПДВ-а.

5. Измењена вредност уговора: 41.249.800,00 динара без ПДВ-а.

6. Објективни разлози за измену уговора:
Дана 06.07.2018. године закључен је Уговор бр. 45-1/18 о куповини контакт центра 

за потребе РФЗО, заведен под бројем 404-1-14/18-12, са понуђачем 1Т5 №ћл/огк б.о.о. са 
седиштем у Београду ул. Врањска 29/19, као представником понуђача у заједничкој понуди: 
1Т5 Ме1\л/огк сЈ.о.о. и Зада с!.о.о.

Чланом 4. ст. 2. Уговора бр. 45-1/18 о куповини контакт центра за потребе РФЗО 
предвиђено је да се Продавац обавезује да изврши имплементацију контакт центра у року 
од 60 дана од дана потписивања Записника о увођењу у посао.

Дана 27.09.2018. године, уговорне стране потписале су Записник, заведен под 
бројем 091-19/18, којим је констатовано да је дана 31.07.2018. године потписан Записник о 
увођењу у посао од ког дана је складу са чланом 4, ст. 2. Уговора бр. 45-1/18 о куповини 
контакт центра за потребе РФЗО, почео да тече рок од 60 дана за имплементацију контакт 
центра. У Записнику је такође наведено да Наручилац није обезбедио услове који би 
Продавцу омогућили да имплементацију контакт центра изврши у уговореном року услед 
непланираног кашњења у реализацији набавке система за складиштење података и 
пратећих лиценци које су биле неопходне за имплементацију контакт центра као и 
непланираног кашњења у обезбеђивању и опремању пословног простора за потребе контакт 
центра.

Чланом 4. ст. 1. Уговора бр. 45-1/18 о куповини контакт центра за потребе РФЗО 
предвиђено да се Наручилац обавезује да предузме све припремне радње како би Продавцу 
омогућио да изврши имплементацију контакт центра у уговореном року и на уговорени 
начин.

Чланом 5. ст. 4. Уговора бр. 45-1/18 о куповини контакт центра за потребе РФЗО 
предвиђено је да се рок за имплементацију контакт центра може се продужити и у случају да 
Продавац није у року извршио имплементацију контакт центра из разлога који су на страни 
Наручиоца и који су онемогућили да се имплементација заврши у уговореном року.



Имајући у виду наведено, у складу са чланом 115. ст. 2. Закона о јавним набавкама 
извршена је измена Уговора бр. 45-1/18 о куповини контакт центра за потребе РФЗО тако 
што је рок за имплементацију контакт центра продужен за још 30 дана и сада износи 90 дана 
од дана потписивања записника о увођењу у посао.

ВД ДИРЕКТОРА
V \  . .

ДИРЕКТОР СЕКТОРА 
ЗА ЈАВНЕ,НАБАВКЕ

\  ■; Проф, др Сања Радојевић Шкодрић

Марија Атанасијевић

60018.63/118

2


